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内容概要

本书按语法分类，详细列出了常会犯的错误用法，并列出其正确用法，加以解释。
同时提供了两种检索方法。
您既可以按“语法分类索引”寻找您所想要知道的项目的正误用法，又可依英文单字的顺序（如字典
式）去查阅个别单字的正误用法。
本书是提高英文写作水平的很好的教科书。
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书籍目录

1 名词
2 代词
3 动词
4 修饰词
5 介词
6 连接词
7 字的排列顺序
8 句子
9 标点符号

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<英文正误用法手册>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4


